L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 11 de Novembro de 2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 117/2022
CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: NOEM MEDICAL IMPORTACAO
E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA. OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de materiais
e produtos para o setor de odontologia do município
de Conceição do Castelo, ES. VALOR GLOBAL: R$
13.713,60 (treze mil, setecentos e treze reais e
sessenta centavos). VIGENCIA: 09 de novembro de
2022 a 09 de novembro de 2023. AMPARO LEGAL:
Pregão Eletrônico (SRP) nº 000016/2022, processo
administrativo nº 4.364/2022 e Código de Identifica-
ção CidadES/TCE-ES: 2022.021E0500001.02.0003.
Conceição do Castelo, ES, 07 de novembro de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 966192

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 118/2022
CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA AGUA BOA
LTDA. OBJETO: Contratação de empresa especiali-
zada no fornecimento de materiais e produtos para
o setor de odontologia do município de Conceição
do Castelo, ES. VALOR GLOBAL: R$ 3.185,75 (três
mil cento e oitenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos). VIGENCIA: 09 de novembro de 2022 a
09 de novembro de 2023. AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico (SRP) nº 000016/2022, processo admi-
nistrativo nº 4.364/2022 e Código de Identificação
CidadES/TCE-ES: 2022.021E0500001.02.0003.
Conceição do Castelo, ES, 07 de novembro de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 966360

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 119/2022
CONTRATANTE: Município de Conceição do
Castelo, ES. CONTRATADA: VRM IMPORT LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de materiais e produtos para o
setor de odontologia do município de Conceição do
Castelo, ES. VALOR GLOBAL: R$ 3.692,00 (três
mil, seiscentos e noventa e dois reais). VIGENCIA:
09 de novembro de 2022 a 09 de novembro de
2023. AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico (SRP)
nº 000016/2022, processo administrativo nº
4.364/2022 e Código de Identificação CidadES/
TCE-ES: 2022.021E0500001.02.0003. Conceição do
Castelo, ES, 07 de novembro de 2022.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 966363

Divino de São Lourenço

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PUBLICA nº.001/2022-FMAS.

O MUNICÍPIO DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO/ES
por solicitação da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL/ES, Torna Público que, fará
realizar seguinte processo licitatório.
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios produzidos
por agricultores familiares e empreendedores
familiares rurais, para doação simultânea a entidades

da Rede Socioassistencial que produzam e dispo-
nibilizam refeições a beneficiários consumidores,
conforme especificações dos gêneros alimentícios
abaixo.
Abertura: Ás 09:00 horas do dia 28/11/2022.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura.
O Edital está disponível no Site: www.dslourenco.
es.gov.br
Divino de São Lourenço/ES, 10 de Novembro de 2022.

Wanderson da Silva Batista
Pregoeiro

Protocolo 966796

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº. 02/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO PARA ME E EPP

O MUNICÍPIO DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO/ES, Torna
Público que, fará realizar seguinte processo licitatório.
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DO GABINETE DO PREFEITO.
Data inicial para recebimento das propostas:
Dia 14/11/2022 as 08:00 horas.
Limite para acolhimento das propostas: até ás
09:30 horas dia 25/11/2022.
Abertura das Propostas: Ás 10:00 horas do dia
25/11/2022.
Início da sessão de disputa de preços: Ás 10:30
horas do dia 25/11/2022
Local: No site da www.bllcompras.org.br .
O Edital está disponível no Site: www.bllcompras.
org.br www.dslourenco.es.gov.br
Divino de São Lourenço/ES, 10 de Novembro de 2022.

Wanderson da Silva Batista
Pregoeiro Oficial

Protocolo 966756

Ecoporanga

AVISO DE SUSPENSÃO CREDENCIAMENTO Nº
002/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio Comissão
Permanente de Licitação, torna público, fica suspenso
“sine die” CREDENCIAMENTO Nº 002/2022, com
vistas a credenciar leiloeiros públicos oficiais, para
prestação de serviços relacionados à alienação de
bens, por meio de leilão.
Motivo: Impugnação do Edital. Processo: 2835/2022.
ID: 2022.025E0700001.17.0001

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 966563

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 0007/2022
Processo nº. 4280/2021
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições
de veículos automotores e uma motocicleta
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 03/11/2022 A 03/11/2023
A.R.P.  060/2022. CABALA SOLUCOES GOVER-
NAMENTAIS LTDA
CNPJ: 39.606.986/0001-83
VALOR GLOBAL R$ 265.000,00 (Duzentos e
sessenta e cinco mil reais).
ID TCEES: 2022.025E0700001.02.0001

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 966123

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 11 de Novembro de 2022 às 0:00:14 Código de Autenticação: dee5720f